
zzЦИФРА НОМЕРА

nw-gubkin@yandex.ru vremya31.ruok.ru/gazetanov vk.com/novovremyainstagram.com/new_times31

Цена в киосках «Роспечати» –  10 рублей. 
12+  стр. 7

Г О Р О Д С К А Я  И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я  ГА З Е Т А
Издается с января 1974 года                                      г. Губкин, Белгородская область

В ДОБРЫЙ ПУТЬ, ВЫПУСКНИКИ!

№ 51 (9823)
ВТОРНИК,
25 июня 2019 г.

3 
заключили договоры на целевое обу-
чение губкинских выпускников

2 224101 197409

19051

ПРОГНОЗ ПОГОДЫ  
с 25 по 28 ИЮНЯ
Метео- 
параметры 25 26 27 28

Ночь/ 
утро, t 0С

21
+24

+17
+22

+16
+21

+19
+20

День/ 
вечер, t 0С

+27
+22

+25
+20

+26
+23

+20
+16

Ветер,
м/сек.

С-В, С
4-5

С, С-З
3-2-5

В, Ю-З, Ю
3-4-3

Ю-З, З, С-З
6-10-4

Атмосфер-
ное давле-
ние

749
752

752
749

749
739

735
737

Осадки Переменная облачность, 
возможен дождь.  Сайт Гисметео

zzНЕБЛАГОПРИЯТНЫЕ ДНИ  
И ЧАСЫ НЕДЕЛИ

25 июня, вторник (12.00–14.00).
АиФ №25 (Ваше здоровье), 19–25 июня 2019 г.

вуза Белгородской 
области

Вечером 21 июня на центральной 
площади города состоялся тради-
ционный бал выпускников. Бывших 
одиннадцатиклассников пришли 
поздравить их родители и друзья, 
руководство городского округа, де-
путаты Совета депутатов, предста-
вители трудовых коллективов и об-
щественных организаций, а также 
приглашенные гости.

Ведущие назвали выпускной бал це-
ремонией славы и почета, а выпус-

кников –  гордостью и надеждой Губки-
на. В самом деле, аттестаты с отличием, 
а также памятный сборник «Интеллек-
туалы Губкинской земли» и Благодарс-
твенное письмо главы администрации 
городского округа Анатолия Кретова в 
адрес родителей получили 60 выпускни-
ков из 392. Особенно много отличников 

среди учащихся школ №1 и №16, лицея 
№5 и гимназии №6.

Выпускники 2019 года радовали го-
род успехами в учебе,  творческих кон-
курсах и спортивных соревнованиях. 
В этом году 47 имен занесено в Книгу 
достижений молодых дарований. Сре-
ди победителей международных, все-
российских и региональных конкур-
сов, смотров, олимпиад и спортивных 

соревнований больше всего учащихся 
школ №1, №13 и №16.

167 выпускников наряду с аттестатами 
получают дипломы о профессиональном 
образовании и соответствующую квали-
фикацию.

Рассвет подарит солнца свет, мечту, надежду и удачу

(Окончание на 3-й стр.)

Дорогие юноши и девушки!

Примите искренние поздравления с одним из самых яр-
ких праздников – Днем молодежи! Этот праздник вошёл в ка-
лендарь знаменательных дат России как свидетельство при-
знания особой роли молодого поколения в   жизни общества. 

Молодость – прекрасный период для каждого человека, 
это время надежд, открытий, поиска своего жизненного пу-
ти и свершения смелых планов.

Губкинцы гордятся достижениями своих молодых зем-
ляков, чьи таланты и целеустремленность укрепляют славу 
Белгородчины, и мы верим, что на смену старшему поколе-
нию придут энергичные, умелые, искренние люди, способ-
ные изменить и улучшить жизнь, обеспечить процветание 
городского округа. 

Сегодня востребованы компетентность, мобильность, 
способность принимать нестандартные, конструктивные ре-

шения – все то, чем обладают губкинские юноши и девушки. 
Многие из вас уже заложили прочный фундамент для реали-
зации своих планов. В будущем это позволит стать успешны-
ми профессионалами в самых различных сферах.

От всей души желаем вам, дорогие друзья, успехов в до-
стижении поставленных целей, удачи во всех добрых делах 
и начинаниях, крепкого здоровья и благополучия. 

Счастья вам, побед и свершений!
С праздником!

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.А. Кретов

Председатель Совета депутатов
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой

zz 27 ИЮНЯ – ДЕНЬ МОЛОДЕЖИ В РОССИИ



https://vremya31.ru/
https://vremya31.ru/

