

В ДОБРЫЙ ПУТЬ, ВЫПУСКНИКИ!

НОВОЕ ВРЕМЯ

№ 51 (9823)
ВТОРНИК,
25 июня 2019 г.

Цена в киосках «Роспечати» – 10 рублей.
12+

ГОРОДСКАЯ ИНФОРМАЦИОННАЯ ГАЗЕТА
Издается с января 1974 года
г. Губкин, Белгородская область

● ЦИФРА НОМЕРА

3

вуза Белгородской области

заключили договоры на целевое обучение губкинских выпускников

стр. 7



Рассвет подарит солнца свет, мечту, надежду и удачу

Вечером 21 июня на центральной площади города состоялся традиционный бал выпускников. Бывших одиннадцатиклассников пришли поздравить их родители и друзья, руководство городского округа, депутаты Совета депутатов, представители трудовых коллективов и общественных организаций, а также приглашенные гости.

Ведущие назвали выпускной бал церемонией славы и почета, а выпускников – гордостью и надеждой Губкина. В самом деле, аттестаты с отличием, а также памятный сборник «Интеллектуалы Губкинской земли» и Благодарственное письмо главы администрации городского округа Анатолия Кретова в адрес родителей получили 60 выпускников из 392. Особенно много отличников

среди учащихся школ №1 и №16, лицея №5 и гимназии №6.

Выпускники 2019 года радовали город успехами в учебе, творческих конкурсах и спортивных соревнованиях. В этом году 47 имен занесено в Книгу достижений молодых дарований. Среди победителей международных, всероссийских и региональных конкурсов, смотров, олимпиад и спортивных

соревнований больше всего учащихся школ №1, №13 и №16.

167 выпускников наряду с аттестатами получают дипломы о профессиональном образовании и соответствующую квалификацию.

(Окончание на 3-й стр.)

● 27 ИЮНЯ – ДЕНЬ МОЛОДЕЖИ В РОССИИ

Дорогие юноши и девушки!

Примите искренние поздравления с одним из самых ярких праздников – Днем молодежи! Этот праздник вошел в календарь знаменательных дат России как свидетельство признания особой роли молодого поколения в жизни общества.

Молодость – прекрасный период для каждого человека, это время надежд, открытий, поиска своего жизненного пути и свершения смелых планов.

Губкинцы гордятся достижениями своих молодых земляков, чьи таланты и целеустремленность укрепляют славу Белгородчины, и мы верим, что на смену старшему поколению придут энергичные, умелые, искренние люди, способные изменить и улучшить жизнь, обеспечить процветание городского округа.

Сегодня востребованы компетентность, мобильность, способность принимать нестандартные, конструктивные ре-

шения – все то, чем обладают губкинские юноши и девушки. Многие из вас уже заложили прочный фундамент для реализации своих планов. В будущем это позволит стать успешными профессионалами в самых различных сферах.

От всей души желаем вам, дорогие друзья, успехов в достижении поставленных целей, удачи во всех добрых делах и начинаниях, крепкого здоровья и благополучия.

Счастья вам, побед и свершений!

С праздником!

Глава администрации
Губкинского городского округа
А.А. Кретов

Председатель Совета депутатов
Губкинского городского округа
А.П. Гаевой

● НЕБЛАГОПРИЯТНЫЕ ДНИ И ЧАСЫ НЕДЕЛИ

25 июня, вторник (12.00–14.00).

АиФ №25 (Ваше здоровье), 19–25 июня 2019 г.

ПРОГНОЗ ПОГОДЫ с 25 по 28 ИЮНЯ				
Метеопараметры	25	26	27	28
Ночь/утро, t °C	21 +24	+17 +22	+16 +21	+19 +20
День/вечер, t °C	+27 +22	+25 +20	+26 +23	+20 +16
Ветер, м/сек.	С-В, С 4-5	С, С-З 3-2-5	В, Ю-З, Ю 3-4-3	Ю-З, З, С-З 6-10-4
Атмосферное давление	749 752	752 749	749 739	735 737
Осадки	Переменная облачность, возможен дождь. Сайт Гисметео			



19051

2 224101 197409

@nw-gubkin@yandex.ru

instagram.com/new_times31

ok.ru/gazetanov

vk.com/novovremya

vremya31.ru

Полная pdf-версия номера доступна только подписчикам.

Подписаться на полугодие можно он-лайн на vremya31.ru

Вы также можете купить один номер, выбрав опцию
«купить номер» в модуле оплаты объявлений.



**ПОДАТЬ
ОБЪЯВЛЕНИЕ**

**ПОДПИСАТЬСЯ
НА ГАЗЕТУ**

КУПИТЬ НОМЕР

ДАЛЕЕ